РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕЙКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СОВЕТ НОВОЛЕУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 361
от 24 июня 2025 г.

с. Новое Леушино

О назначении выборов депутатов

Совета Новолеушинского сельского поселения

Тейковского муниципального района Ивановской области

четвертого созыва

Руководствуясь частью 2 статьи 44 Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 7 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», частью 2 статьи 14 Устава Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области Совет Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области, решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области четвертого созыва на 14 сентября 2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше-время».

	Глава Новолеушинского

сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области

                     А.С. Сабинин

	Председатель Совета

Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района

Ивановской области

О.В. Слепченков